

**Ansøgning om dispensation  
til midlertidig kandidatindskrivning**

**Studienævnsekretariatet  
Natural Sciences og  
Technical Sciences**

<b>Årskortnummer:</b>	
<b>Navn:</b>	
<b>Telefonnummer:</b>	
<b>Bemærk:</b>	Har vi brug for at <b>maile</b> til dig, gør vi det til din universitets-mailadresse på <b>post.au.dk</b>

<b>Hvilken kandidatuddannelse ansøger du om midlertidig indskrivning på?</b>	
<b>Hvor længe ansøger du om midlertidig kandidatindskrivning?</b>	
<b>Hvad mangler du for at afslutte din bacheloruddannelse? Anfør titel/omfang/eksamenstermin på de bachelorkurser, du mangler at bestå:</b>	
<b>Bachelorprojekt: Afleveres hvornår?</b>	
<b>Hvilke kandidatkurser vil du bestå i den midlertidige kandidatindskrivning: Anfør kursustitel/omfang/eksamenstermin:</b>	

<b>Din begrundelse for denne ansøgning, dvs. hvad er begrundelsen for at dit studieforløb er anderledes.</b>
--

**BAGSIDEN SKAL UDFYLDES**

Når du sender ansøgningen skal du have opdateret din bachelorkontrakt og have lavet en kandidatkontrakt. Begge dele skal være godkendt af den uddannelsesansvarlige.

Vi lægger vægt på, at der ligger en plan for hurtigst mulig afslutning af bacheloruddannelsen og en foreløbig plan for kandidatuddannelsen.

Du skal prioritere at færdiggøre din bacheloruddannelse før start på kandidatuddannelsen.

Du kan ikke regne med at få den midlertidige indskrivning forlænget.

## Regler

### **Uddannelsesbekendtgørelsen, §12**

Universitetet kan tilmelde studerende, som er optaget og indskrevet på en bacheloruddannelse ved universitetet, til fag, fagelementer og prøver i op til 30 ECTS-point på en akademisk overbygningsuddannelse eller en kandidatuddannelse, hvis universitetet skønner, at den studerende har faglige forudsætninger for at gennemføre og bestå bacheloruddannelsen og samtidig gennemføre fag eller fagelementer på den akademiske overbygningsuddannelse eller kandidatuddannelsen.

Dato: \_\_\_\_\_

Din underskrift \_\_\_\_\_

Ansøgninger indsendes via [mitstudie.au.dk](http://mitstudie.au.dk)